
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/727/13 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy 
Województwem Podkarpackim a Gminą Krosno 

 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013r. poz. 596 t.j.), art.13 ust. 1 i 14 ust. 3 i ust. 5 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm.)  
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Postanawia się dokonać zamiany nieruchomości stanowiących  własność 

Województwa Podkarpackiego położonych w Krośnie, obręb Śródmieście, 
oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 2968/54  
o pow. 0,0128 ha i  nr 2968/55 o pow. 0,0265 ha powstałych w podziału działki  
nr 2968/23 obj. KW Nr KS1K/00110469/2 na działkę stanowiącą własność  
Gminy Krosno, obręb Śródmieście, położoną w Krośnie oznaczoną  
w ewidencji gruntów i budynków nr 2961/6 o pow. 0,0473ha powstałą  
z podziału działki nr 2961/3  obj. KW Nr KS1K/00099271/3. 

2. Zamiany dokonuje się bez obowiązku dokonywania dopłat z tytułu różnej 
wartości zamienianych nieruchomości. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


	w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Województwem Podkarpackim a Gminą Krosno
	Sejmik Województwa Podkarpackiego


